高知大学朝倉キャンパス駐車料金等の変更について（お知らせ）

平素から、本学の教育研究にご協力賜り誠にありがとうございます。

平成 30 年４月１日から一時入構車両の駐車料金等について、以下のとおり変更いたしま

すので、あらかじめご承知おき下さい。

① 一時入構車両の駐車料金等の変更

【平成 30 年３月 31 日（土）まで】

原則、平日１回の入構につき、500 円徴収（但し、入構後 120 分まで無料）

※土日、祝日及び高知大学の休業日を除く

【平成 30 年４月１日（日）から】

原則、全日（土日、祝日及び高知大学の休業日を含む）１回の入構につき、

【当日 24 時まで】

入構後 30 分以内   無料

30 分超 60 分以内   200 円

60 分超 90 分以内   300 円

90 分超 120 分以内   400 円

120 分超       500 円

② 駐車券を紛失された入構者の方々への対応

これまで駐車券を紛失された入構者の方々へは、入構時間等を自己申告していただき

ましたが、平成 30 年４月１日（日）以降は、一律、入構日１回の最大料金の 500 円をお

支払いいただくことになります。

来学の際、周辺商業施設等への無断駐車は、厳に慎んでいただきますようお願いします。

お問い合わせ先

財務部財務課管財係

Email zz21@kochi-u.ac.jp

【24 時を超えるとき、下記の金額を加算】

60 分以内       200 円

60 分超 90 分以内   100 円（計 300 円）

90 分超 120 分以内  100 円（計 400 円）

120 分超       100 円（計 500 円）